
 

DECYZJA Nr 1/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji publikacji  

The role of Catholic social teaching in the implementation of Sustainable Development Goals 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Statutu UKSW, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Zespół do spraw realizacji publikacji The role of Catholic social teaching in the 

implementation of Sustainable Development Goals, zwany dalej „Zespołem”. 

 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą: 

1) ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński; 

2) prof. dr hab. Radosław Zenderowski; 

3) ks. prof. UKSW dr hab. Ryszard Sadowski; 

4) ks. dr Jarosław Sobkowiak - koordynator Zespołu; 

5) prof. UKSW dr hab. Dominika Żukowska-Gardzińska - koordynator Zespołu; 

6) dr Katarzyna Cichos; 

7) dr Beata Zbarachewicz. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

     


